КОПИЯ ПРИКАЗА
No 96 от «25 » октября 2022 года

«Об утверждении пропускного
режима на объекте МБДОУ
«ДС№4«Экият»г.Мамадыш»

В целях обеспечения надежной охраны зданий, помещений и имущества, безопасного
функционирования образовательного учреждения, своевременного обнаружения и
предотвращения опасных ситуаций, поддержания порядка и реализации мер по защите
персонала, обучающихся (воспитанников) в период их нахождения на территории, в
зданиях , сооружениях и упорядочения работы образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить пропускной режим на территории МБДОУ «ДС№4 «Экият» г.Мамадыш.
2.Всем работникам и обучающимся МБДОУ «ДС№4 «Экият» г.Мамадыш, работающим
на территории и в здании детского сада , строго соблюдать правила, установленные
Инструкцией по организации и осуществлению пропускной режим на объекте детского

Копия верна

А.М.Хисамова

. -